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Staff. 4x25 Stile Libero

Abano Terme, Domenica 02/04/2023 ore 10:30

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3 1
4° 3
5° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MERCANTI GIULIA
FERRARI FRANCESCA
NAVARRA ANGELA
RIGHETTO LIDIA

ALESSIO MARTINA
MICHELIN CHIARA
FERRO CAMILLA
BONALDO ANGELICA

RETTORE ANGELA
GREBENCEA EVELINA
CESARO SERENA
COSTA GIADA

BELLONI MADDALENA
CAVALIERE VIVIANI MARIAELENA
BEDA AIDA

MARCATO AURORA

MERLI MARIA

PALOMBI GIULIA

VETTORE VIRGINIA OTTAVIA

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013

2015
2014
2014
2014

2016
2015
2016
2016

2016
2016
2016

2016
2015
2016
2016

4" GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO
RISULTATI

Societa

NC THERMAL DELFINI ABANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
02/04/2023

Cat.: Allievi F

Tempo

01:23.5

01:35.4

02:12.9

02:13.7

02:36.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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